
 
 
 
 
Yritykset yhdistävät voimansa World Ecological Forumissa 
 
Tammikuun 26. 2010  ‐‐ World Ecological Forumin Gotlannin konferenssi kokoaa yhteen yritysjohtoa, 
sijoittajia, päättäjiä ja ympäristöasiantuntijoita etsimään innovatiivisia ratkaisuja ilmastonmuutoksen 
torjuntaan ja kestävään kehitykseen. Ensimmäinen World Ecological Forum pidetään 1.‐2. heinäkuuta 
Visbyssä, Gotlannissa.  
 
“Yritysten ja hallitusten on työskenneltävä yhdessä. Me emme tarvitse toista tuhansien osallistujien 
ilmastokokousta, vaan meidän on nyt toimittava, sanoo Alec Arho Havrén, World Ecological Forumin hallituksen 
puheenjohtaja. “Meidän tavoitteemme on luoda foorumi, joka kokoaa yhteen vastuuntuntoista yritysjohtoa ja 
poliittisia päättäjiä ja joka myös mahdollistaa ideoiden jakamisen ja todellisen muutoksen kohti kestävää 
kehitystä”. 
 
Päästöjen vähentäminen on korkealla myös World Ecological Forumin agendalla. Yhä useammat 
pohjoismaalaiset pörssiyhtiöt ovat asettaneet tiukennettuja ilmastotavoitteita kantaakseen suurempaa vastuuta. 
Mutta tavoitteet eivät valitettavasti ole riittäviä. YK:n ilmastopaneelin vuotuisesta 4 prosentin päästöjen 
vähennystavoitteesta jäädään yritysten osalta pahasti jälkeen. Carbon Disclosure Project –organisaation 
tekemän laskelman mukaan maailman sadan suurimman pörssiyhtiön tavoitteet on asetettu 1,9 prosenttiin. 
 
”On olennaista vähentää päästöjä kustannustehokkaasti. Päästökauppamarkkinat ohjaavat 
kustannustehokkuuteen ja tarjoavat samalla mielenkiintoisia uusia investointimahdollisuuksia. 
Ilmastoinvestoinnit ovat sekä finanssisijoittajien että päästökaupan piirissä olevien yritysten kiinnostusten 
kohteena ja aihe on näkyvästi esillä konferenssissa”, sanoo Tomas Otterström, GreenStream Network Oyj:n 
varatoimitusjohtaja ja World Ecological Forumin ohjausryhmän jäsen. 
 
Vauhdittaakseen vihreän teknologian leviämistä on World Ecological Forum lanseerannut vihreän teknologian 
markkinapaikan “Green Marketplace” yhteistyössä maailman suurimman teknologian kauppapaikan luoneen 
Tynaxin kanssa. “On kriittisen tärkeää saada tehokkaimmat keksinnöt ulos tutkimuslaboratorioista insinöörien ja 
soveltajien käsiin,” sanoo Jon Rortveit, Tynaxin CEO. “Olemme todella iloisia yhteistyöstä World Ecological 
Forumin kanssa. Näemme yhteistyön merkittävänä askeleena globaalin kauppapaikan luomiseksi vihreälle 
teknologialle.” 
 
World Ecological Forum 2010 onkin asettanut yhdeksi tavoitteekseen uusien, vihreiden innovaatioiden esittelyn. 
Paljon näkyvyyttä saavat esimerkiksi kestävät investoinnit ja sijoittaminen, ympäristöystävällinen rakentaminen 
ja autoteollisuus. Päästöttömiä ja vähäpäästöisiä ajoneuvoja esitellään Gotland Ringillä, maailman ainoalla 
ekologisella moottori‐ ja testausradalla, joka on samalla yksi foorumin yhteistyökumppaneista. Tapahtuman 
aikana annetaan myös ensimmäinen World Ecological Forum Global Impact Award. 
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About World Ecological Forum 
The World Ecological Forum is a non‐profit‐organization that is committed to creating environmental and 
economic balance in order to achieve sustainable growth, welfare and social justice for all. The Forum’s 
flagship event is the annual summit in Visby. The organization also administers the World Ecological Forum 
Global Impact Award. For more information, visit www.worldecologicalforum.com. 
 
About Visby 
The medieval town of Visby is located on Gotland, the biggest island in the Baltic Sea. The island proclaimed 
itself an eco‐municipality in 1992 and continues to work toward sustainability. More information is available 
at www.gotland.net/en. 


